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Sustainable production

Fornavn Efternavn Adresse Postnr/by Email Ansættelsessted Stilling

Poul Nordemann Jensen Vejlsøvej 25 8600 Silkeborg pnj@dce.au.dk DCE Chefkonsulent

René Gislum Forsøgsvej 1 4200 Slagelse rene.gislum@agro.au.dk Institut for Agroøkologi

Torsten R Berg 120 Ny Munkegade 8000 Århus C torsten.berg@au.dk Aarhus University, Science and Technology Senior Research Internationalization Adviser

Tommy Dalgaard Box 50 8830 Tjele tommy.dalgaard@agro.au.dk Aarhus University, Institute for Agroecology Senior Scientist

Mette Lundsbjerg Jespersen Nyropsgade 30 1780 København V metjes@naturerhverv.dk NaturErhvervstyrelsen Fuldmægtig

Lise Andreasen Blichers Alle 20 8830 Tjele Lise.Andreasen@icrofs.org Icrofs International Coordinator

Allan Buckwell 11 Belgrave Road SW1V 1RB London abuckwell@ieep.eu IEEP Senior Research Fellow

Winfried Blum Peter Jordan Strasse 82 1190 Wien winfried.blum@boku.ac.at Universität für Bodenkultur Wien Professor

Lars Bonde Eriksen Agro Food Park 15 8200 Århus N lbe@vfl.dk Videncentret for Landbrug Landskonsulent

Niels Halberg Blichers Alle 20 8830 Tjele niels.halberg@icrofs.org DCA, Aarhus Universitet Direktør

John Hermansen Blichers alle 20 8830 Tjele john.hermansen@agro.au.dk Aarhus Universitet Seniorforsker

Hanne Lakkenborg Kristensen Kirstinebjergvej 10 5792 Årslev hanne.kristensen@food.au.dk Aarhus Universitet, Food Science Ass. Prof.

Claus Bo Andreasen Blichers alle 2 8830 tjele clausbo.andreasen@dca.au.dk Aarhus Universitet Chefkonsulent

Finn Udesen Axelborg 1609 København V fu@lf.dk Landbrug og Fødevarer

Videncenter for svin

Afdelingschef

Mikkel Stein Knudsen Axelborg 1609 København V msk@lf.dk Landbrug og Fødevarer

Klima, energi og planter

Seniorkonsulent

Irena Asta Wiborg VFL

Erik Jørgensen Axelborg 1609 København V Vand og Natur

Tassos Haniotis Axelborg 1609 København V EU Kommissionen

Annette Toft Axelborg 1609 København V at@lf.dk Danish Agricultural Council Direktør

Tobias Gräs Axelborg 1609 København V TOG@agridan.be Konsulent
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